tatuſt sint apud seruus in peculiū etiā q̄ignorāte eo

quererit. vt. l. eo. l. no solu. in p. l. l. peculiu er co. Ac.

**P**pillu. prie quo ad eū q̄ liber est. Iptopia quo ad seruū im

puberē. vt. l. de s. signi. l. pupillu. l.

mo. ppie quo ad vtrūq. Accur.

**R**es esse p̄t ods. l. omis ḡnis

res. si tñ in bonis

aliqui. q̄ p̄t. se.

ḡt facis reb̄ re

ligiosis. t. setis et

libero hole. q̄ sit

in bonis nulli. vt

infī. de rerū diui.

h. nullius.

**C**hereditas. q̄ seruo relata.

**I**mpedit. f.

seruū vel ipse dñs

accept. vt. l. dem.

re verso. l. fil. in

fine. h̄z videt. q̄

peculiu seruo le

gato non vt hoc

debitu a dñs relis

ctu quod seruū in

rones domini im

pendit. vt. l. de pe

cu. lega. l. si pecu

liu. h. sicut. t. insi

de leg. h. peculiu.

que sunt cōtra. h.

dic q̄ ibi spāle. q̄

et totū alius pe

culiu seruus lucratur. vñ et hoc dñs remissis finitur

vt. l. manda. si vero non re. h. idem pomponius. vel ibi

noluit dñs illud in peculium computari.

**D**oluit. l. non voluit. vt. l. statim. nū forte re. q̄b est

mediū inter velle et nolle. vt. s. detributo. l. i. h. pe. Ac.

**E**ius. l. seruū. g. Convenit. et exegit.

**A** Emptione.  
quā fecit seruus.  
**b** Uel habebit  
alio nullū esset ef-  
fectus debitus.

**D** On statim.  
**D** apud eū. scz  
**c** Cōtra. (Sūt.  
nota. nam non sic  
deleuit sit datio ut  
ablatio. vt. s.e. pe-  
culiu. s. si vero nō  
minā. s. ar. 2tra.  
Ide reg. iur. l. nū-  
chil. t. in auf. de  
dēfēn. a. s. nō ha-  
bēre. t. mīst. b. he.  
quali. t. dif. s. f.

**S** Ed ei si dā-  
nuj. videbi-  
tur habere. nūqd  
solū simplū an-  
hō et pena? Rū. sim-  
plū. vt. s. de pecu-  
leg. ad qd. s. si cor-  
seruus Jo. facit. s.e.  
s. nōrāl. s. sed si a  
debitore. contra.

**e** C Ab. co. s. ab  
extraneo.

**f** Cōputandū  
eſſe. s. dico ego Ul-  
pia. vt h. t. s. co. l.  
deposit. s. f. t. s.  
deribū. l. i. in pñ.  
t. s. peculiare. t. s.  
eo. si nōxali. s. qd  
autem.

**g** C Adicet. hec  
adictio nō ſit in  
actione de in rem  
verso: ſed tñ ſibi  
debiti deducit. vt

J. de in rē ver. ſi p  
p. f. ſi dñi. Ac.

**h** C In ei⁹ plāte  
mūſicario euſdē  
ſeruū cui⁹ noie cō-  
uenit debet. vt in  
ſu. qd. cl. eo. ſi cuſ  
aut. t. ſatiqñ. t. ſ.  
e. ſi ſeruus me⁹.

**i** C Careant. p̄  
et domin⁹. poſſet  
enī ſeſſe obli ga-  
ti ſeruū filium  
hiſ psonis dolose

**k** C Tenentur.  
pater et dñe ſi do-  
lo fecerūt. nō alio  
vt h. t. co. l. ſum-  
ma. in pñ. t. d. de  
in rem ver. l. ſ. i.  
et. ſ. de tribu. lal-